ESÍÀDO OE MÂTO GROSSO OO SUL

MoÇÃo DE CoNGRATULAçÃo N" 1112022 ENTRADA ÉMi 211212022.

;NMARÀ IYIUNICIPAL. SGO . M§ Os VEREADoRES euE ESTA SUBSCREVEM

REQUEREM QUE, APÓS TRAMITAÇÂO
REGIMENTAL, SEJA ENCAMINHADA AO CTG

CHAMA CRIOULA DE SÃO GABRIEL DO OESTE,
A SEGUINTE MOÇÃO DE CONGRATULAçÃO:

Conespondência

0ür-]afu-
recebida êlÍl

inclusâo na 5ossio do oiüPâra

_.[r rrot. tt.rf@-
Os Vereadores da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste-MS,

const miraçáo e'reconhecimento ao CTG Chama Crioula pela realizaçáo do

3'1o FEGAMS - Festival Sul Mato Grossense de Folclore e Tradição Gaúcha,

realizado nos dias 25 a 27 de novembro em São Gabriel do Oeste.

Os Parlamentares desta Casa de Leis entendem que o CTG é muito

importante para a comunidade de São Gabriel do Oeste e reconhecem o trabalho

realizado com muito brilhantismo e êxito.

Parabenizamos todo esforço e dedicação empregados pelos

envolvidos que garantiram que o FEGAMS fosse realizado com excelência. Por meio

do CTG resgata-se a cultura gaúcha, considerada uma das mais bonitas do Brasil,

seus valores e princípios.

Parabenizamos também o CTG Chama Crioula por ser o campeáo

geral do 31" FEGAMS.

Sala das Sessões 6 de dezembro de2022.

S(

d
Ferna ocha

kll,;r"lrg,,Í*
Kalícia de Brito
1 " Secretaria

Eds
Ve

L
n

P Vereador

o aggio L reitastn o

rce- idente

It, 4

en asco
2a Secretaria

Vereador

o I
Fabio Miranda

Vereador

ooe ade
rea

Avenidà luscelino l(ubitschek, 958 - Centro , Fonê 67 3295.7200, Íàx 67 3295.7228
cama ra @càmâ rasgo. m s.gov br - www.camarasgo. m s. gov.br

CEP 79490-000 - São Gâbrieldo Oêrtê - Mato Grosso do Sul

dor

Doe sângue, doe órgãos. lalve uma vrdê

Vereado
h r

B

,rt-*a
ü CÂMARA MUNICIPAL

sÃo cABRTEL Do oEsrE
Compromrsso com o Crdadão

AuroRES VER.: FERNANDo Rocua, K.alícra oe Bnrro E PERKÃo SALES

JusTlFtcATtvA:

*raa